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Informacja o letnich wydarzeniach w Hali Widowiskowo-Sportowej Urania.
Sezon letni w Hali Widowiskowo-Sportowej Urania rozpocznie się już w czerwcu. 5 czerwca odbędzie się koncert Chrisa Normana, legendarnego wokalisty zespołu Smokie. W dniach 11-13 czerwca wszystkie przestrzenie obiektu będą miejscem pierwszej edycji Festiwalu Innowacji PL:ON, który połączy społeczne zaangażowanie, szeroko rozumianą edukację i nowoczesne technologie. W pierwszy weekend lipca planowane jest wydarzenie o charakterze religijnym - Kongres Świadków Jehowy. Lipiec przyniesie również dwa emocjonujące wydarzenia sportowe. W dniu 12 lipca odbędzie się mecz towarzyski męskiej reprezentacji Polski w piłce siatkowej, która zmierzy się z drużyną narodową Iranu. Z kolei, w sobotę 19 lipca, Hala Urania po raz kolejny będzie gospodarzem Gali KSW – wydarzenia skierowanego do kibiców sztuk walki. W sierpniu natomiast zapraszamy mieszkańców Olsztyna 
na Mistrzostwa w układaniu puzzli. Wydarzenie to poprzedzi próba bicia Rekordu Guinnessa 
w układaniu puzzli na czas, która odbędzie się na Arenie Głównej.


Po intensywnym pierwszym półroczu, sierpień zostanie też poświęcony przygotowaniom obiektu 
do sezonu jesienno-zimowego, w tym pracom konserwacyjno-remontowym, obejmującym usuwanie usterek niemożliwych do zrealizowania podczas codziennego funkcjonowania obiektu w roku szkolnym. Okres wakacji będzie również wykorzystany do przeprowadzenia bieżących przeglądów techniczno-serwisowych instalacji i urządzeń technicznych (m.in. pompy ciepła, dolne źródło, centrale wentylacyjne, itp. urządzenia) w obiekcie Uranii.

Harmonogram wydarzeń na wrzesień również został już zaplanowany. W dniach 13-14 września będziemy organizatorem pierwszych w Olsztynie Targów Wędkarskich i Outdoorowych Fish 
& Adventure, na które już dziś serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców Olsztyna, ponieważ przygotowaliśmy szereg atrakcji, spotkań z ekspertami oraz bogatą strefę wystawców. Tydzień później, w dniach 20-21 września obiekt gościć będzie Targi Japońskie – wydarzenie dedykowane miłośnikom kultury i kuchni azjatyckiej. Natomiast w ostatni piątek września, powróci do Hali Urania Stand Up Festival, który niezmiennie cieszy się dużą frekwencją publiczności.
Mała Arena przez okres wakacji nadal pozostanie miejscem treningów i turniejów olsztyńskich klubów piłki ręcznej oraz Indykpolu AZS Olsztyn. Nie zapominamy także o seniorach. Do końca czerwca w sali konferencyjnej kontynuowane będą zajęcia Uniwersytetu Trzeciego Wieku, a każda środa to tradycyjnie Wieczorki Karciane w naszej kawiarni. Ponadto, Mała Arena ponownie stanie się miejscem letnich zajęć sportowych dla olsztyńskich seniorów.
Warto wspomnieć, że od tego roku w przestrzeniach naszego obiektu gościmy Biuro Wystaw Artystycznych i Bibliotekę Planeta 11, które także urozmaicą ofertę letnią naszej hali. W ramach współpracy z Planetą 11 planowane jest wakacyjne kino plenerowe na patio, natomiast BWA przygotowuje otwarcie trzech wystaw w dniach: 6 czerwca, 7 sierpnia i 25 września, których odwiedzenie gorąco rekomendujemy.
Przez całe wakacje od poniedziałku do niedzieli  w godz. 11:00-19:00 funkcjonować będzie także nasze rolkowisko, które tego lata stanie się przestrzenią do prowadzenia regularnych zajęć sportowo-rekreacyjnych. Planujemy cykliczne spotkania w ramach nauki jazdy na rolkach oraz zajęć doskonalących technikę dla bardziej zaawansowanych uczestników. Program będzie obejmował zarówno jazdę podstawową, jak i slalom, elementy freeskate czy jazdę tyłem. Dodatkowo, przestrzeń ta zostanie wzbogacona o wydarzenia tematyczne – takie jak rodzinne niedziele na rolkach, konkursy, wyścigi czy warsztaty kreatywne, które będą miały na celu nie tylko naukę, ale także integrację uczestników. 

W zakresie ścianki wspinaczkowej planujemy szereg działań skierowanych zarówno do początkujących, jak i doświadczonych wspinaczy. W planach są dni otwarte z bezpłatnym dostępem (we współpracy 
z Klubem Wysokogórskim), warsztaty wspinaczkowe, kursy asekuracji, zajęcia dla dzieci, 
a także wyjątkowe wydarzenia, takie jak „nocna wspinaczka” czy „wspinanie z zasłoniętymi oczami”, które mają urozmaicić trening i promować zaufanie oraz współpracę w grupie. Dodatkowo planujemy organizację lokalnych zawodów wspinaczkowych, które przyciągną zarówno zawodników, 
jak i publiczność. Liczymy, że nasza ścianka zainteresuje zarówno mieszkańców Olsztyna, jak i turystów pragnących aktywnie spędzić czas latem w naszym mieście. Atrakcja będzie dostępna z bezpłatną opieką instruktora od poniedziałku do piątku w godzinach 17:00–20:00 oraz w weekendy, od soboty 
do niedzieli, w godzinach 10:00–18:00. Zaawansowani wspinacze trenujący z partnerem będą mogli korzystać ze ścianki codziennie od 8:00 do 20:00, również w wybrane dni świąteczne.
Planujemy też organizację półkolonii letnich. Nasza oferta skierowana jest do lokalnych klubów sportowych i organizatorów wypoczynku. Jesteśmy gotowi zapewnić niezbędną infrastrukturę 
oraz wsparcie programowe – w szczególności poprzez dostęp do atrakcyjnych i bezpiecznych zajęć ruchowych na rolkach oraz na ściance wspinaczkowej, prowadzonych przez wykwalifikowanych instruktorów. Dzięki temu oferta półkolonii będzie jeszcze bardziej urozmaicona, a przestrzeń hali
 – optymalnie wykorzystana.

Dążymy do tego, aby lato w Hali Urania było aktywne, otwarte i dostępne – zarówno dla mieszkańców Olsztyna w różnym wieku, jak i odwiedzających miasto gości. Rolkowisko, ścianka wspinaczkowa 
oraz wspierane przez nas inicjatywy półkolonijne stanowią elementy budujące przyjazne środowisko do aktywnego wypoczynku, integracji i rozwoju pasji, a wydarzenia na Arenie Głównej takie 
jak koncerty, targi i zawody sportowe – dodatkowo wzbogacają letnią ofertę kulturalną i rekreacyjną naszego miasta.

